[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.06.2018  № 465/46
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района
В связи с вновь появившейся информацией о состоянии дел по вывозу мусора с территории Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Решение Совета депутатов от 19.04.2018 №449/45 «Информация о состоянии дел по вывозу мусора в Лотошинском районе» признать утратившим силу.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                    Р.Н. Смирнов

ВЕРНО:
Разослать: депутатам-15, главе Лотошинского муниципального района, Арсенихину А.С., Шагиеву А.Э.,  юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.